
 
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 Dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 4  w Trzciance                                                           

z dnia 16 lutego 2026 r. 
w sprawie wprowadzenia harmonogramu rekrutacyjnego do oddziałów żłobkowych                

w Gminnym Przedszkolu Nr 4 na rok szkolny 2026/2027 
 
Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 4 luty 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(t.j. Dz.U. z 2025r. poz.798)  

oraz § 8.1 Statutu oddziałów  żłobkowych  w Gminnym Przedszkolu Nr 4 w Trzciance zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. Określa się czynności i terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok 

szkolny 2026/2027, w tym terminy składania dokumentów zgodnie z załącznikiem nr 1                  

do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 6/2026  
Dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 4 w Trzciance  

z dnia 16.02.2026r.  
 

 

Harmonogram rekrutacji 

Lp. RODZAJ CZYNNOŚCI TERMIN 

1 Składanie deklaracji rodziców dzieci uczęszczających                 
do oddziału żłobkowego o chęci kontynuowania opieki     

nad dzieckiem w kolejnym roku szkolnym  
 

12.02.2026r.  
do  

18.02.2026r.  

2 Ustalenie liczby wolnych miejsc w oddziale żłobkowym na 
nowy rok szkolny  

 

24.02.2026r. 

3 Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału żłobkowego wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę               
w postępowaniu rekrutacyjnym.  

 

02.03.2026r. 
do  

13.03.2026r.  

4 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków                       
o przyjęcie do oddziału żłobkowego i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków                
i kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym.  
 

16.03.2026r. 
do  

23.03.2026r.   

5 Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.  

 

25.03.2026r. 

 

6 Potwierdzenie przez rodzica/opiekuna prawnego woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia.  

 

26.03.2026r. 
do  

09.04.2026r.  

7 Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych.  

 

14.04.2026r., 

godz.10.00 

 


		2026-02-16T12:10:32+0100
	Karolina Kordek




